
Ciechanów, dnia 15.01.2021r.  

WZP.271.1.37.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Remont nawierzchni bitumicznej w ul. M.M. Kolbe w Ciechanowie (odc. od ul. 

Szymanowskiego do skrzyż. z ul. Monte Cassino – wraz ze skrzyżowaniem)” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.12.2020r. Nr ogłoszenia                      

771363-N-2020 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

28.12.2020r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 28.12.2020r.                                  

Nr postępowania WZP.271.1.37.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

1. W dniu 15.01.2021r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 600 000,00 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres gwarancji 
(min. 60 m-cy, 
max.  84 m-cy) 

1 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 
Kacice 76, 06-100 Pułtusk 

496 837,11 84 miesiące 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Inżynieryjnych „PRDI” S.A. 
uL. Stefana Roweckiego „Grota” 8, 06-500 Mława 

585 631,63 84 miesiące 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: 
ALTOR Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

524 272,76 84 miesiące 

4 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Z. U. H. „KOPTRANS” Witold Piętka 
ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 
Partner: 
Z.U.H. „MARBUD” mgr inż. Mariusz Piętka 
ul. Reutta 16B, 06-400 Ciechanów 

439 254,51 84 miesiące 

5 
Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe  
WAPNOPOL Adam Nowakowski  
ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

771 386,30 84 miesiące 

6 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

450 453,04 84 miesiące 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

   /-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

http://www.bip.umciechanow.pl/

